O Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Goias - Campus Senador Canedo, por meio da Geréncia
de Pesquisa, P6s-Graduagéo e Extenséo, torna publica a relagdo dos candidatos classificados e aptos a matricula
na Agao de Extensdo - Curso de Formagao Inicial e Continuada de Ferramentas Computacionais Aplicadas as
Tecnologias Industriais, conforme CHAMADA PUBLICA N2 009/2020 - ACAO DE EXTENSAO - IFG/CAMPUS

Goias

SENADOR CANEDO:

1. Comunidade Externa
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30
31
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NOME
ABIO XAVIER CARDOSO DE JESUS
Adelson Tavares Lima
Adson Lima Oliveira
Alanilton Luis dos Santos Paim
ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA
Alison Oliveira da Silva
Amanda de Fatima Silva Leite
Ana Paula da Luz Dourado
Ana Paula Travassos Fernandes
André Chacon de Vicente
André Paulo de Araujo
Andre Rodrigues de miranda
Antbnio Pires de Castro Junior
Arlan modesto de Oliveira
Athos Costa Gonzaga
Aurelio Godinho Pereira
Ayrton Daniel Aires de Jesus
Brenda Maria Barreto de Souza
Breno Alves Andrade
Bruna Dantas da Silva
CAIO VINICIUS BARBOSA REIS
Carlos Alberto Pereira da Silva
Carlos Henrique Alves Ribeiro
CELIO GOMES DOS SANTOS
Charles de Brito Silva
Clara de Freitas Rosa
Claudio Afonso
Clausiene Rodrigues dos Santos

Cleber Vicente Silva
CRISTIANE LOPES MARTINS
Cristiano Hercilio da Silva
DALTON GOMES PEREIRA
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SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
@ INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
CAMPUS SENADOR CANEDO

COMUNICADO

CPF
006706631-31
985987323-20
707527641-79
105554881-52
590010031-68
004556135-40
075400281-06
712197351-08
094595874-96
702283971-97
705987861-04
733670441-72
821011831-53
827545001-20
016327661-75
026382971-51
058814781-85
105646004-07
044103871-97
709333271-45
087863715-09
768756284-49
932156571-04
816055441-91
032252155-62
054576741-50
111111111-11
620084041-53

885516281-00
021101781-75
040799126-33
149968197-66
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CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Daniel Cerqueira Ventura
DANIEL GONZALES DA SILVA
Danilo Mesquita Caiado

Dante Sarmento Verardo

Dayse Neres do Prado

Débora Cristina de Souza Rodrigues

Déib Martins de Souza
DEISIELLY RIBEIRO MENDES
Deivison Rodrigues Cardoso
Denise Mara Silveira

Denise Soares Oliveira
Dilermando Teles de Oliveira
Diovane de Godoi Beira
Djessica Finkler Soares
Douglas Borba de Oliveira
EDER MADRUGA COELHO
Edmilson Ribeiro de Lima
Eduardo Andrade Oliveira
Eliane de Fatima Oliveira Arcanjo
Elma de Moraes Barbosa
Emanuel Damasceno Cruz
Emilson Pereira andrade

Erich Potrich

Erika Araujo Santana Dimas
Fausto Batista Cesario

FELIPE ANTONIO ESTACIO DE MORAIS

Felipe Vitorino

Francilene Cristina Oliveira Ferreira
FRANCISCO HUGO PEREIRA COSTA

Francizete De Carvalho Tavares

Frederico Alexandre da Cruz Oliveira

Frederico Carlos Wilhelms
Gabriel da Silva Vieira
Givaldo José da Silva Junior
Guilherme Batista Paniago
hailton david lemos

Hanae

Haryna Carla Fernandes dos Santos

Helder Luiz Palmieri Caldas
Henrique Rodrigues Hermano
Herbens Saturne

Hyan Carlos Fernandes Dos Santos

Igor Gabriel Rodrigues Cardoso
IOLANDA RIBEIRO BEZERRA

Isabella Guimaraes Aguiar de Faria

lury souza ferro

JAIRO WILLIANS LIMA FERREIRA

JAMES AIRES WEHREN
Jarbas Marques de Souza
JARDILSON CAMARA MOTA
Jean Carlos Saraiva Muniz
Jeferson brandado de melo
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996841521-91
049108904-08
702478711-25
013950656-08
041972501-69
112070676-95
963926731-72
047555501-57
701629741-16
888262011-53
289155421-34
850675631-68
877570011-53
701661731-93
000078601-29
045877184-83
760958191-72
873568991-91
792211061-87
484059571-20
087953133-97
993321751-87
052276099-69
023371755-29
854359021-34
116447696-38
023304781-60
860904701-63
039001743-42
828734101-91
951019181-72
243874521-53
702888991-21
051726881-70
032599961-92
370158261-00
726978141-91
706975521-01
040773496-13
735687911-53
712942171-19
709406181-17
708838511-21
011116442-76
041349521-31
052309491-47
757917572-04
378449791-29
995229851-04
611537873-77
070974081-62
049224361-11
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8o JETerson Larios rFires
86 Jefferson Freitas

87 Jefte Santana Alves

88 Jessé Marques Lima Costa

89 Jodo Alves de Araujo Filho

90 Joéo Marcio Wozniack

91 Joaquim Bezerra Duarte neto

92 Joel Zanetta

93 joéslei Lopes de Oliveira

94 Jonathan da Silva Nazareth

95 Jonathan Ortiz Preuss

96 JORDAO MOREIRA DA SILVA JUNIOR
97 José Dias Carneiro Neto

98 José Edilson Ceard Gomes Filho
99 José Orleans Soares Macedo

100 Jose Willian dos Santos Junior

101 Joseph Rodrigues Oliveira

102 Juan Derick Amaral Boaventura
1083 Juliano Nobre de Azevedo

104 Juranilson Pereira Montalvao

105 Kaique Lopes De Sousa

106 Kamila Antunes de Souza Neves
107 Kauane kethelen de sousa araujo
108 Landsteiner Ferreira da Silva

109 Larissa Borges Saldanha

110 Larissa Gabriele Silva Silveira

111 Leidiane Nunes Bezerra

112 Leonardo de Aquino Alves

113 LEONARDO RODRIGUES MIRANDA
114 Lincoln Falcao Neres de Oliveira
115 LOURDES APARECIDA RIBEIRO
116 Lucas Filipe Moreira da Silva

117 Lucas Henrique Pereira da Silva
118 Lucas Morais Torres

119 LUCAS SILVA BARROS

120 LUCIANA OLIVEIRA E SILVA

121 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA
122 LUIZ CARLOS RONCAGLIONE
123 Marcelo Bruno Mendes de Melo
124 Marcelo Gomes

125 Marcelo Werneck de Souza Saraiva
126 Marcio Mendes

127 MARCOS SILVA SANTOS

128 MARCOS VINICIUS CORREIA RODOVALHO
129 Maria Carolina Santos Silva

130 Maria jose teixeira dos Reis

131 Maria Luiza Batista Gomes

132 Maria Santa Lino de Araujo Silva

133 Marisa Leal de Araujo

134 Marlise Cruz da Silva

135 Matheus Cahe Brito Ventura

136 MATHEUS HENRIQUE ROMEU DE SOUSA
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044566223-93
035570341-60
005236141-10
031772981-06
087792149-08
058094884-63
423523858-22
046467403-46
016104171-00
003281270-07
023656224-02
041431061-67
603866523-41
399182381-00
040006181-30
041303781-98
015783622-37
649442201-20
056406695-86
754022031-72
703898041-69
711269981-92
039302421-09
059230631-31
701879941-45
704304941-57
613322751-68
009790451-18
059143571-36
907009026-00
034389691-57
060463424-22
056859961-60
014641222-29
778903101-53
047781953-29
022300218-69
002652421-00
024361761-59
960981981-49
326476788-04

037081303-08
006888171-14
752361171-00
835770251-15
078659152-84
857190991-15
757340951-68
012314230-05
051777393-76
070158766-21
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13/ vIauriClo Eugenio Abreu

138 Mayrton Dias de Queiroz

139 Miguel Fernandes Santos Barbosa
140 Mikaele Lorrany Siqueira Santos
141 Moacir Gabriel de Almeida

142 muryel frutuoso naves

143 Natalia da Conceigdo Cruz Silva
144 Natalia Lima Nogueira

145 Nawan Jaime Reis de Carvalho
146 Nilton Cortes Junior

147 Pablo Marques de Almeida Lima
148 Patricio Soares Lopes

149 Paula Cristina Mendes Alves

150 PAULA MAGDA DA SILVA ROMA
151 Paulo Ferreira Viana Filho

152 PAULO MIGUEL DE FARIA SOUZA
153 PEDRO DIAS NETO

154 Pedro Lucas de Aroucha Monteiro
155 Quézia Trajano de Alvarenga

156 Raphaela Raika dos Anjos Fernandes
157 Raylaini Monaliza

158 Rayssa Pires de Oliveira

159 Reginaldo de OLIVEIRA

160 Reginaldo Nunes da Silva

161 Rhayane Andrade Junior

162 Rhuan Vitor Rosa Almeida Vieira
163 Rita Maria Oliveira da Silva Neta
164 ROBSON LOURENCO DE SOUZA
165 Robson Pereira da Costa Junior
166 Rogério Alan Bezerra

167 Rone Antbnio de Azevedo

168 RONIELE LIMA SILVA

169 Rosimary Ramos de Oliveira Mascaranhas

170 Ryan Guilherme Mauricio Franca da Silva

171 Ryan Kaiky Marques de Novais
172 Samira Arruda Vicente

173 Samuel de Sousa Santos

174 samuel rodrigues araujo

175 Santhiago da Silva Alves

176 Santiago Saymon Candido de Sousa
177 Sarah Cristina Ramos de Castro
178 Saulo Junio Perim

179 Shirley Mello Pereira Martins
180 Silvia Maria Eugénio

181 Téania Patricia Silva e Silva

182 Tarcisio Gomes Barros

183 Taynara Martins de sousa

184 TERESINHA CRISTINA ARAUJO MOURA

185 Thiago Nunes Da Costa
186 Thyago Rodrigo da Silva
187 Tiago Pereira da Silva

188 Tiago Santos Oliveira

189 VAGNER ALVES DA SILVA
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089165304-07
036824521-76
059832601-46
998482951-00
029008521-70
015090363-42
018097221-95
701611421-09
839056691-53
041204921-09
912595921-20
700272941-10
805012732-04
003961633-94
701953461-90
034450192-23
622313473-85
174640927-40
704607581-60
056261871-62
702315881-27
777502841-68
052488523-07
703227641-57
047324831-44
863244785-80
593233452-53
040079581-73
476685201-04
530622051-72
938616302-06
024921634-58
711212624-06
705838671-46
079700414-93
003548151-06
044624181-40
064000241-23
045695741-30
041540411-85
034175291-66
313958608-66
641411951-20
067983323-40
025185085-46
700495581-88
043262003-21
077643781-00
007708141-23
017782362-35
701541921-12
157420788-11
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190 VALDEIR LEITE TOMAS
191 Valdino Corani Esteban
192 vanessa

193 Vangerlan Barbosa Dias
194 Victoria

195 Vitor de Paula Prospero
196 Wagner Miguel Candido de Paiva
197 wagner oliveira dos santos
198 Walacy marques conceicao
199 Wanderson

200 William Costa e Silva

201 Yuri Gongalves Lima

202 Zilda Sousa Lima de Barros

2. Comunidade Interna

NOME
adrian wasliten mesquita thibes
Airton Martins Ferreira
ALESSANDRO MONTEIRO
Carlos Alberto de Jesus Barbosa
Cleuber Marques Siqueira
Cloves Ferreira Jr.

Debora da Silva Borges
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Edvaldo Pereira dos Santos

9 ERIC DE OLIVEIRA

10 Fellipe Augusto Gongalves Magalhées
11 Gabriel da Silva Rodrigues

12 Gilmar ferreira bento

13 Hevilla Kelly Farias Gomes

14 Jefferson César Ferreira Amorim

15 JOAO CARLOS ALVES DE SOUSA
16 Juan Mackenzie de Souza Lisboa

17 Julimar Pereira de Vasconcelos Alves
18 Julliana Nazareth Vieira da Paixao

19 MARCIO BARBOSA RODRIGUEDS
20 Marcos Henrique Candido Magalhaes
21 Maressa Pereira dos Santos

22 Mariana dos Santos Tomotani Sato
23 Marina Adriana Gomes de Sousa

24 Matheus Pereira Da Silva

25 MAURILIO DE SOUSA FILHO

26 Pollyana Urzédo Vitoria

27 Rafael Silva nagoda

28 SARA PIMENTEL CAVALCANTE

29 Sthefany da Silva Mesquita

30 Suellem Candida Reis

31 Weniskley de Ataides Souza

32 Wilglison Rilniky Oliveira dos Santos

033364961-36
707742281-05
024583921-64
045526925-42
701419881-50
084662521-00
705506741-36
363269411-72
552900272-20
701558391-79
296873108-47
737904351-04
950067611-72

CPF
050806371-02
062645881-13
957699601-59
295005751-91
009612691-46
430988781-34
707199211-80
281205311-91
058722581-51
701219061-24
709718321-70
905282551-34
702212321-76
750717541-34
008033701-56
011123591-09
873759231-91
938499401-44
906379331-68
706126111-08
036473301-24
706640731-82
075384451-61
035612691-92
005134471-80
753704921-15
707862471-85
067860073-25
114984329-21
700711261-71
043666871-86
022823001-22
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3. Orientac6es para matricula

As matriculas serdo realizadas no periodo de 9 a 18 de setembro. A documentacdo necessaria para efetivar a
matricula devera ser enviada, por correio eletrénico (e-mail) em formato PDF, em arquivo Unico ou arquivo
compactado zip/rar, ndo podendo ultrapassar o tamanho maximo de 5 Mb.

Sao documentos exigidos para efetivagdo da matricula:

o |. Formulario de Matricula devidamente preenchido e assinado (Anexo 1);
o |l. Carteira de identidade;

o |ll. Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

o V. Comprovante de Escolaridade;

o V. Comprovante de endereco atualizado e com CEP.

O envio da documentagao completa e legivel é condigao sine qua non para a efetivacdo da matricula na agéo de
extenséo. Aqueles candidatos que néo o fizerem dentro do prazo legal estardo automaticamente desclassificados.

Somente os candidatos da comunidade interna estao dispensados do envio da documentagéo integral, no entanto,
devem enviar obrigatoriamente o Formulario de Matricula, devidamente preenchido e assinado.

Para menores de 18 anos, o responsavel deve assinar o formulério conjuntamente com o candidato.

Utilizaremos para recebimento da documentagéo e comunicacéo acerca dos procedimento de matricula o seguinte
correio eletrdnico (e-mail):

gepex.senadorcanedoi@gmail.com

Em caso de impossibilidade de envio do arquivo eletronico, a documentagdo completa podera ser entregue entre
os dias 09/09/2020 e 18/08/2020, entre 09h00min e 17h00min, na recepgdo do Campus Senador Canedo, em
envelope lacrado e enderegado a Geréncia de Pesquisa, Pés-graduacéo e Extensédo - GEPEX.

Maria Eugénia Sebba Ferreira de Andrade (1804922)
Geréncia de Pesquisa, Pés-Graduagao e Extensao

em 8 de setembro de 2020.



ANEXO | - FORMULARIO DE MATRICULA
CURSO DE FORMACAO INICIAL E CONTINUADA - FIC

(Para menores de 18 anos, o responséavel deve assinar o formulario conjuntamente com o aluno)

Ferramentas Computacionais Aplicadas as Tecnologias
CURSO: ..
Industriais.
1. IDENTIFICACAO PESSOAL
Nome:
Nome Social:
Org. Data
RG: Exp.: Exp.: )/
Estado Civil:
CPF:
Data de ) , Sexo:|{( )M ( )F ( )Outro
Nascimento: '

Nacionalidade:
Naturalidade:

( )Amarela ( )Branca ( )Parda ( )Preta ( )
Indigena

Cor/Racal/Etnia:
( ) Nao declarada

2. ENDERECO
Ne
Rua /Avenida:
Bairro:
Complemento:
Municipio: UF: CEP:

Telefones:




3. NECESSIDADES ESPECIFICAS / RECURSOS ESPECIAIS

a. E portador(a) de alguma necessidade especifica? ( )SIM ( )NAO

a.1. Qual(is)?

b. Necessita de algum recurso especial em sala de

aula? ( )SIM ( )NAO

b.1. Qual(is)?

c. Tem algum problema de saude ou alergia? ( )SIM ( )NAO

c.1. Qual(is)?

4 DECLARACAO

Declaro ter lido e estar de acordo com o conteido da Chamada Publica n®
009/2020-IFG/Campus Senador Canedo. Declaro ainda estar ciente de que
€ de minha inteira responsabilidade toda e qualquer atitude que possa causar
algum prejuizo quanto ao descumprimento do Regulamento Interno da
instituicdo. Estou ciente que, para a conclusdo do curso e obtencdo de
certificacdo, faz-se necessario obter aproveitamento minimo de 60%
(sessenta por cento) e frequéncia igual ou superior a 75% (setenta e cinco por
cento). Declaro também que todas as informacgdes prestadas neste formulario
de matricula sdo verdadeiras.

5! DATA / ASSINATURA

Senador Canedo-GO, de de
20

Assinatura do Aluno:

Assinatura
Responsavel:




Documento assinado eletronicamente por:
= Maria Eugenia Sebba Ferreira de Andrade, GERENTE - CD4 - SEN-GPPGE, em 09/09/2020 10:27:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e foreca os dados abaixo:
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